[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «10» июля  2019 г.   №   829-п
 О создании  комиссии в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации
Руководствуясь  ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 25.12.2018), Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.01.2019 N 37 "Об утверждении Порядка деятельности комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации",

 Уставом Таштагольского муниципального района, Администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Создать постоянно действующую   комиссию в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации согласно Приложению №1.

2. Комиссия создается в целях определения при подготовке проекта генерального плана поселения или городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов по решению органа местного самоуправления поселения.

3.  Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального  района (Кустова М.Л.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Адыякова С.В.
5.  Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

                  Глава

 Таштагольского муниципального района                           В.Н.Макута

	Приложение № 1

	                                            к постановлению

	администрации Таштагольского
муниципального района

	от  «10» июля  2019 г.   №   829-п

	Председатель:

Орлов Андрей Геннадьевич

	Первый заместитель Главы Таштагольского муниципального района

	Заместитель председателя:

 Адыяков Сергей  Владимирович
	Заместитель Главы Таштагольского муниципального  района

	Члены  комиссии:

	Швайгерт Вадим Сергеевич
	Заместитель Главы Таштагольского муниципального  района

	Колмогоров Денис Олегович

	Заместитель Главы Таштагольского муниципального  района

	Попов Сергей Евгеньевич
	Заместитель Главы Таштагольского муниципального  района

	Тунекова Елена Николаевна

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации  Таштагольского муниципального  района

	Комарова Наталья Анатольевна

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Таштагольского муниципального района

	Представитель Департамента лесного хозяйства по Сибирскому Федеральному округу
	(по согласованию)

	Представитель Управления Росреестра по Кемеровской области
	(по согласованию)

	Представитель Общественной палаты Кемеровской области

	(по согласованию)

	Представитель Территориального отдела по Таштагольскому лесничеству Департамента лесного комплекса Кемеровской области

	(по согласованию)

	Главы городских и сельских  поселений Таштагольского муниципального района
	(по согласованию)